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  Månadsbrev nr 12 2020-2021 

 

Nästa möte Onsdagen den 15 september börjar IW-hösten med 

årsmöte. Det kommer en kallelse till detta längre fram 

när vi vet hur coronapandemin utvecklat sig och vilka 

restriktioner vi har då. Vi hoppas dock att vi skall kunna 

återgå till våra möten på Kajgatan. 

 

Föregående möte Vårt sista möte för våren ägde rum den 20 maj på 

Barsebäcks Hamnkrog. Ett 15-tal klubbmedlemmar 

deltog och hade en solig kväll vid havet med god mat och 

dryck. 

 

Information Tyvärr måste vi meddela att vår medlem Hillevi Aspe 

har  begärt utträde ur klubben. Vi beklagar detta och 

tackar henne för hennes insatser som klubbens ISO under 

det gångna året. Hon efterträds av Grethe Angell.  

 

 Hillevi har fått ett trevligt mail från sin ISO-kollega i vår 

vänklubb i Danmark, Sorö Inner Wheel klubb. De 

berättar att de nu har börjat träffas så smått igen efter 

hårda restriktioner. De tycker det vore trevligt om vi ville 

komma och besöka dem när det blir möjligt. Då vill dom 

gärna visa oss den nyrestaurerade Sorö Klosterkirke och 

göra en segeltur på Sorö sjö. Det låter mycket trevligt. 

Kanske det kan bli av till våren. Vår ISO får hålla 

kontakt med dem.  
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Vi har även fått ännu ett mail från Motueka IW club på 

Nya Zeeland (den klubb som Gittan gästade vid sitt 

besök på NZ). De berättar att de fortfarande inte har 

någon omfattande coronaspridning i landet och kan 

därför träffas regelbundet. De har bl a ”morning coffees” 

på ett lokalt café en gång i månaden. Klubben har 30 

medlemmar och 3 nya är på väg in. De hälsar så gott till 

oss alla. 

 

Den 25 maj hade vår distriktssekreterare Agneta Larsson 

kallat alla klubbsekreterare (16 st) i distriktet till ett 

digitalt möte. Hon hade i förväg mailat över några 

frågor att  fundera över och diskutera på mötet. Mötet 

skulle äga rum via Teams-länk. Tyvärr var det några 

sekreterare som inte kom med på mötet, trots att länken 

var rätt. Undertecknad var en av dem! 

 

Agneta har dock skickat ut en kort sammanfattning av 

mötet. Här kommer ett utdrag: 

 

- Stämningen i klubbarna har varit god trots pandemin. 

Man har träffats utomhus på möten och promenader, 

men även digitalt. 

- De flesta klubbar har fått fram en ny/nygammal 

styrelse inför nästa år. 

- De flesta klubbar har höstprogrammet klart. Eftersom 

vårens möten blev inställda flyttas därför programmen 

till hösten istället. 

- Att skaffa nya medlemmar står högst upp på allas 

önskelista. Vi måste marknadsföra oss bättre, tex 

genom facebook, artiklar i lokaltidningar och inte 

minst muntligt. Vi behöver få ut vad IW sysslar med, 

vilka projekt vi arbetar med, hur är vi organiserade 

etc.  

- Bestämdes att klubbsekreterarna ska träffas digitalt ett 

par gånger under hösten för att utbyta ideér och arbeta 

med ett gemensamt tema. 

- Agneta avslutar med att tacka för tre fantastiska år 

som distriktssekreterare. Hon går nu vidare inom IW 

som vice rådspresident och efterträds av vår 

klubbmedlem Maimo Widersjö. 

 



IIW önskade att varje medlem skulle ge motsvarande 

12 SEK till Covid-19 Katastrof-och 

vaccinationsfond. Då vi är 638 medlemmar i vårt 

distrikt D 239 har 7 536 kr översänts till 

Rådsskattmästaren för medlemmarnas räkning.  

 

Lomma den 6 juni 2021 

 

Mimmi Lundström 

klubbsekreterare 
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